
 

 1 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE e DEL MERITO  
Istituto Comprensivo Statale Mameli-Manzoni 
VIA ACHILLE MAZZA AMANTEA 87032 (CS) C.F.96010340782 COD. UNIVOCO: UFZSP3 TELEFONO: 0982.41370 
SITO: www.mameliamantea.edu.it MAIL: csic865001@istruzione.it PEC: csic86500a@pec.istruzione.it 
 

Alla sezione di pubblicità legale  
Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 

https://www.mameliamantea.edu.it 
CUP: J94D22001280006 
TITOLO : Animatore digitale: formazione del personale interno  
CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-5406  
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER LA FORMAZIONE PREVISTA CON 

PROGETTO M4C1I2.1-2022-941-P-5406 nell’ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione 

alla transizione digitale per il personale scolastico" DI CUI ALLA MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 DEL PNRR – Azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1° Luglio 

2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure 

urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 Dicembre 

2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e 

per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 

innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 

Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Linea di investimento2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico" DI CUI ALLA MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 DEL PNRR – finanziato dall’Unione Europea – 

Next Generation EU; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito 24917 del 27.02.2023 di autorizzazione per 

l’attuazione del progetto di 2.000 euro; 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei 

docenti e Consiglio di Istituto); 

Istituto Comprensivo AMANTEA  "MAMELI" - C.F. 96010340782 C.M. CSIC865001 - A489087 - ISTITUTO COMPRENSIVO MAMELI MANZONI

Prot. 0002932/U del 18/03/2024 14:48

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 2 

VISTO il progetto Animatore digitale: formazione del personale interno presentato in data 0/11/2022 con codice 

inoltro 5406.0  attraverso la piattaforma FUTURA; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio variazione n. 34 del 2022; 

VISTA la decisione di avvio del procedimento prot. 2238 del 29.02.2024; 

VISTO l’avviso per la selezione del personale per SELEZIONE PERSONALE INTERNO per la formazione del 

personale sulla transizione digitale di cui al finanziamento in oggetto prot. 2249 del 29.02.2024 rettificato nella 

data di scadenza con atto prot. 2372 del 4.03.2024;  

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal Consiglio di Istituto  

assunto a prot. 9168 dell’11.10.2022 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 2 candidature per lo svolgimento 

dell’incarico/degli incarichi indicati nell’avviso; 

VISTO il verbale  del dirigente  prot. 2694 del 12.03.2024; 

VISTO il decreto prot. n. 2696 del 12/03/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

DATO ATTO che non esistono condizioni di incompatibilità e/o  conflitto di interessi come da dichiarazioni rese  

e assunte ai prott. 2864 del 17.03.2024, 2868 del 18.03.2024, 2899 del 18.03.2024; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica https://www.mameliamantea.edu.it, 

nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 

candidatura Prot.  PUNTEGGIO TOTALE  

Bruno Santino 2395 del 5.03.2024 48 

Di Flumeri Anna Maria 2407 del 5.03.2024 35 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in 

alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che 

decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

      Dott.ssa Licia Marozzo 


		2024-03-18T14:47:25+0100
	Licia Marozzo




